2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2019            № 13

	О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по составу избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, поступившие от политических партий и избирательной комиссии Смоленской области, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в количестве 8 членов с правом решающего голоса.

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с правом решающего голоса следующие кандидатуры:
- Антонов Александр Сергеевич, предложенный избирательной комиссией Смоленской области;
- Боканча Елена Викторовна, предложенная региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Смоленской области;
- Варяхова Наталья Николаевна, предложенная избирательной комиссией Смоленской области;
- Зуева Татьяна Александровна, предложенная избирательной комиссией Смоленской области;
- Кустов Максим Викторович, предложенный Смоленским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;
- Казакова Ольга Владимировна, предложенная избирательной комиссией Смоленской области;
- Пашкова Валентина Андреевна, предложенная Ярцевским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
- Суворова Мария Васильевна, предложенная Президиумом Регионального политического совета Смоленского регионального отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Провести первое заседание избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области 13 марта 2019 года в 17 часов по адресу: 215800, Смоленская область, г. Ярцево, ул. Гагарина, д. 9,   каб. 14.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».

Председатель Ярцевского районного
Совета депутатов                                                                       В.П. Сальников

image1.png